[image: ]
Российская Федерация
	Новгородская область
Старорусский район
Администрация Великосельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.06.2023  №74
д. Сусолово

	О внесении изменений в муниципальную Программу «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства на территории Великосельского сельского поселения на 2022-2025 годы»

      В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

    ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. В паспорт муниципальной Программы «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства на территории Великосельского сельского поселения на 2022-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации Великосельского сельского поселения № 176 от 18.10.2021 (в редакциях постановлений от 30.12.2022 № 153, ) внести следующие изменения:

 2.3. Раздел «Мероприятия к муниципальной подпрограмме «Благоустройство территории Великосельского сельского поселения на 2022-2025 годы»  пункт 2.6 изложить в следующей редакции:

1

МЕРОПРИЯТИЯ ПОДПРОГРАММЫ
«Благоустройство территории Великосельского сельского поселения на 2022-2025 годы»

	[bookmark: _Hlk125013025]N
п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
мероприятия
	Срок
реализации
	Целевой
 показатель (номер целевого показателя
 из паспорта
подпрограммы)
	Источник
финансирования
	Объем финансирования
по годам (тыс. руб.)

	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.
	Задача - Улучшение внешнего облика территории Великосельского сельского поселения

	2.6.
	Обработка территории поселения от борщевика Сосновского химическим способом
	Администрация поселения
	2023
	2.7.
	Бюджет Великосельского сельского поселения
	95,0
	54 ,0
	100,0
	200,0

	Областной бюджет
	0
	126,0
	0
	0

	Итого
	95,0
	180,0
	100,0
	200,0

Глава администрации Великосельского
сельского поселения                                                                  О.А.Петрова

image1.jpeg